Zmluvná strana len zo zákonných dôvodov alebo dôvodov priamo uvedených v tejto Zmluve.  

Článok VI 

Nájomné a ostatné záväzky  

1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné sa bude uhrádzať v peňažnej podobe (v peniazoch). 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné v peňažnej podobe vo výške 584.- eur (slovom: 

päťstoosemdesiatštyri eur) ročne. 

2.1 Nájomné bude uhrádzané v splátkach podľa splátkového kalendára (príloha č. 1), ktorý tvorí 

neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. Splatnosť každej splátky je stanovená najneskôr do 30. dňa 

mesiaca nasledujúceho po mesiaci, za ktorý sa príslušná splátka má zaplatiť.